
Nr. Titel Nachname Vorname Mail-Adresse

1 Berr Kerstin kerstin.berr@gmx.de

2 Hansen Ursula info@lebenswelt-und-sternstunden.de

3 Obele Barbara b.obele@pib-berlin.com

4 Möller Gisela moeller@goldnetz-berlin.de

5 El Hamouli Nadia

6 Böhm Carolina
gleichstellungsbeauftragte@sharlottenb

urg-wilmersdorf.de

7 Lau Benjamin benjamin.lau@bmas.bund.de

8 Grundke Annekatrin grundke@sanq.de

9 Fedaili Houda houda.fedaili@live.fr

10 Berger Vanessa v.berger@fia-leipzig.de

11 Godemann Viola info@frauenzentrum-marie.de

12 Schwarz Barbara barbara.schwarz@gmx.de

13 Henniges Diana diana@moabit-hilft.com

14 Wolf Juliane kiezintegration.nukwins@gmail.com

15 Keukert Pia pkeukert@web.de

16 Harz-Vrátil Martin harz-vratil@femtec.org

„Kompetenzen nutzen, Strategien entwickeln“ 

Rosaria Chirico und Forough Hossein-Pour

Saal
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17 Wehbe Raida raida.wehbe@giz.berlin

18 Oikonomidou Maria maria.oikonomidou@via-inberlin.de

19 Rueda Luisa Fernanda ruedadiazluisafernanda@gmail.com

20 Crinon Lisa crinon.lisa@gmail.com

21 Pinkvoß Müller Gerhild gerhildpinkvoss@googlemail.com

22 Ritter Laura Ritter@goldnetz-berlin.de

23 Ajroudi Fatima fatima.ajroudi@gmail.com
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